
Informerande dokument | Beskrivning Sida 1 (9) 

 

 

GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

[Gäller för verksamhet] ARBGRP1133-1459076887-108 3.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2024-12-20 Yvonne Granström, Maria Josefsson Yvonne Granström, Maria Josefsson 

Lathund skicka utgående remiss internt och 
externt 
 

Kontrollera att du har rätt patient aktiv i patientlisten.  
 

 
 

Välj Meny, remiss samt skicka remiss. Alt skriv ”skicka remiss” i 

sökrutan under Meny.  
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Skicka remiss internt inom Regionen 
 
Välj Kontakt som är aktuell för remissen 
 
Kontrollera/justera Remissdatum. (Dagen som beslutet om att skicka 
remissen togs). 
 
Välj Remittent.  

 

 

Välj Mottagande enhet dit remissen ska skickas: välj ”Lägg till fler alternativ”.   
 
Klicka på fliken ”Enheter”.  
 
Sök efter enheten, markera den och pila över till höger.  
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Välj mellan:  
   
Vårdbegäran 
Är en begäran om övertagande av vårdansvaret för en patient. Denna kan förses 
med delsvar och avslutas när vårdåtagandet upphör. Remissen redogör för sym-
tom och tidigare sjukdom och ska vara av sådan kvalitet att mottagande vårdgi-
vare kan bedöma det medicinska behovet. Angående vårdbegäran är remitte-
rande enhet ansvarig för vården tills patienten anländer till remissmottagaren. 
 

Eller: 
 
Konsultationsremiss 
Används när det medicinska ansvaret/vårdåtagandet kvarstår hos den remit-
terande enheten men där remittenten önskar remissmottagarens utlåtande. 
En konsultationsremiss ska förses med slutsvar och därefter avslutas. 
 

Välj en remissmall.  

Vissa remissmottagande enheter har specifika remissmallar 

 
 

Remissmall vald 

  

Ex, Remiss till Dagkir mott, remisstyp Vårdbegäran, remissmall Kirurgi, Remittent 

och Svarsmottagare är samma. 
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Välj om remissen skall vara akut alt SVF (Standardiserade vårdförlopp). 
 

 
När remiss ska skickas Akut, bocka i Akut.  

*Akuta remisser kan skickas omgående och kan signeras i efterhand om 

den skrivs på uppdrag.   

 

  
När remiss ska skickas som Standardiserat vårdförlopp, bocka i SVF. 

Fyll i obligatoriska (*) och valfria fält i remissen.  

 

Klicka på respektive sökord för att öppna upp möjlighet att dokumentera i 

det! Sökorden varierar mellan olika remissmallar. Alla sökord som har en 

Asterix (*) är obligatoriska sökord att fylla i.  

 

 
Exempel på sökord i en remiss 
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Skicka remiss externt utanför regionen  

Remisstyp blir automatiskt Vårdbegäran då du valt en extern mottagande enhet. 

Remissmall blir automatiskt – Allmän, annan vårdgivare. 

 
Vald extern Mottagande enhet får en ikon i form av ett hus med en orange pil 

 

Fyll i båda flikarna Medicinsk information och Betalningsförbindelsen. 

 
Fliken betalningsförbindelse 
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Skicka konsultationsremiss 
 

 
Välj Skicka remiss i Menyn 

Ändra vid behov förvald Kontakt, Remissdatum och Remitterande enhet 

Välj Mottagande enhet 

Välj Remisstyp Konsultationsremiss. 

Välj Remissmall Konsultation 

Välj Remissmottagare 

Fyll i den medicinska informationen. Alla sökord som har en Asterix (*) är 

obligatoriska sökord att fylla i.   
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Bifoga en journalanteckning  

 

Klicka på fliken journal, markera den anteckning som skall länkas 
(orangefärgad ram runt anteckning) och klicka på Lägg till länk.  

 

Länk samt anteckning syns.  
Klicka Spara, Signera och skicka, Klar för signering eller Skicka osignerat.  
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Spara/Signera/Skicka/Skriva ut remiss 
 

När remissen är klar ska den skickas elektroniskt till mottagande en-

het eller skrivas ut för att skickas per post till mottagande enhet. Be-

roende på vilken behörighet användaren har styr nedan beskrivna 

funktioner. 

Intern remiss 

  

I egenskap av Vårdpersonal har du knapparna Signera och skicka samt Spara  

Spara: Tryck på Spara. Remissen sparas och sänds inte.   

Signera och skicka: Remissen signeras och skickas elektroniskt.  

 
I egenskap av Vårdadministratör har du knapparna Skicka osignerad, Klar 

för signering samt Spara. 

Klar för signering: Om du skriver remissen i egenskap av vårdadmi-

nistratör klickar du på knappen Klar för signering, så att remissen 

läggs för signering hos den Vårdpersonal som är vald som Remittent. 

Skicka osignerat: Alternativt klickar du på Skicka osignerad. Remis-

sen skickas direkt, osignerad. Remissen läggs dessutom för signering 

hos den Vårdpersonal som är vald som Remittent. Remissen finns 

under Översikter/Osignerat och ovidimerat i huvudmenyn hos remit-

tenten. 

Spara: Då du som vårdadministratör behöver göra en paus och kunna 

fortsätta att skriva senare. Efter att du tryckt på Spara finns remissen att 

fortsätta skriva i under Översikter/Osignerat och ovidimerat i huvudmenyn. 

Se vidare under kapitel Som vårdadministratör göra en paus i att 

skriva remiss. 

Extern remiss 

Knapp för Vårdpersonal för signering av remiss som ska skickas på papper 

  

Om du ska skicka en remiss i egenskap av vårdpersonal klickar du på knap-

pen Signera och skriv ut. Knappen är automatiskt benämnd Signera och 

skriv ut när remissen ska skickas i pappersform.  
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Knapp för vårdadministratör för remiss som ska skickas på papper 

  

Om du skriver remissen i egenskap av vårdadministratör klickar du på knap-

pen Klar för signering, så att remissen läggs för signering hos 

den Vårdpersonal som är vald som Remittent. 

Du kan också välja Skicka osignerad om kriterierna på er enhet för att 

skicka osignerat uppfylls.  

Utskrift av pappersremiss (extern remiss) från 
signeringslistan  
 

 Öppna Osignerat och Ovidimerat via Menyn 

 Välj fliken Osignerat. 

 Markera den remiss som ska skrivas ut. 

 Klicka på Signera och skriv ut. 

Vald remiss att signera och skriva ut 

 

 Välj Utskrift av remiss då du ska skicka remissen till remissmottagaren. 

 Klicka på OK. 

Val att skriva ut Remiss eller Arbetskopia av remiss 

    


